
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

13.06.2017                                   м. Київ                                           № 322 

 
 
Про передачу фондів військового 
містечка № 124 (місто Хмільник 
Вінницької області) 

 
 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим майна у Збройних 
Силах України”, пункту 3 Положення про порядок обліку, зберігання, 
списання та використання військового майна у Збройних Силах України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  
від 04 серпня 2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію 
квартирно-експлуатаційного забезпечення Збройних Сил України, 
затвердженого наказом Міністерства оборони України від 03 липня 2013 року 
№ 448 (із змінами), зареєстрованим у Міністерстві юстиції України  
13 вересня 2013 року за № 1590/24122, 
 
 
НАКАЗУЮ: 

 
 

1. Закріпити на праві оперативного управління за Хмільницьким 
об’єднаним районним військовим комісаріатом фонди військового містечка 
№ 124 (Вінницька область, місто Хмільник, вулиця Небесної Сотні, 22), 
визначені в додатку. 

 
 
2. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України, командувачу Сухопутних військ Збройних Сил України, 
начальнику Вінницького гарнізону організувати приймання-передачу фондів 
військового містечка № 124 (Вінницька область, місто Хмільник, вулиця 
Небесної Сотні, 22), визначених у додатку, від квартирно-експлуатаційного 
відділу міста Вінниця до Хмільницького об’єднаного районного військового 
комісаріату для утримання та експлуатації. 

 
 
3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 



2 
 

 
Міністр оборони України 
генерал армії України                                                                   С.Т.ПОЛТОРАК 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток 
до наказу Міністерства оборони України 
                                                          № 

 
 

ПЕРЕЛІК 



2 
 

фондів військового містечка № 124 (Вінницька область, місто Хмільник, вулиця 
Небесної Сотні, 22), що закріплюються за Хмільницьким об’єднаним 

районним військовим комісаріатом на праві оперативного управління  
 

№ 
з/п 

Найменування фондів Кількість Площа,  
м2 

1 Будівля № 1 (адміністративна будівля) 1 шт. 292,3 
2 Будівля № 2 (призовна дільниця)  1 шт. 232,7 
3 Будівля № 3 (склад (гараж)) 1 шт. 122,6 
4 Будівля № 4 (заглиблений пункт управління) 1 шт. 167,9 
5 Будівля № 5 (вбиральня) 1 шт. 3,6 
6 Огорожа металева на цегляних стовпах 50 м  

 
 
Тимчасово виконуючий обов’язки начальника  
Головного квартирно-експлуатаційного  
управління Збройних Сил України 
полковник                                                                                      О.С.ЧЕРГІНЕЦЬ 
 


	НАКАЗУЮ:

